_______________________________________________________________

                                                                        COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII
Portaria de Regularidade de Estudos n.º 080 – 25/09/81 - MEC

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DO PROJETO “INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII”

Aos 09 dias do mês de junho do ano de 2021, de acordo com o Edital do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O

PROGRAMA DE BOLSAS DO PROJETO “INICIAÇÃO À DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII”, devidamente publicado e de acordo com a Resolução
no 12/2013 do Conselho Superior (CONSU) da Universidade Federal de Juiz de Fora, deu-se início ao processo

seletivo de bolsistas para o preenchimento de 01 vaga para bolsista.

 Primeiramente, foi constatada a presença de 02 candidatos inscritos, abaixo assinados:

ÁLISSON PEREIRA DE ASSIS

HEITOR LUIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA

Não compareceu (ram) 0 candidato(s) inscrito(s).

Após o término do processo seletivo, a Banca Examinadora divulgou o seguinte resultado final:

Classificação Aluno

No de Matrícula

Total de Pontos

1o  Heitor Luique Ferreira de Oliveira 201413042BES 10,0

2º  Álisson Pereira de Assis 201951501 9,5

O primeiro candidato classificado acima referido fica convocado a assumir a vaga existente a partir de 11 de

junho de 2021, data em que este deve preencher e assinar o Termo de Compromisso. Nada mais havendo a
tratar, foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelos membros da Banca Examinadora.

 Juiz de Fora, 09 de junho de 2021.

Banca Examinadora:

Raquel da Silveira

______________________________    ______________________________
                Nome legível                            Assinatura

 Lucila Guadelupe
_____________________________     ______________________________
                Nome legível                            Assinatura